年度
滝沢市立小中学校施設開放　団体登録申請書
令和　　年　　月　　日

滝沢市教育委員会教育長　様
	団　体　名

	代　表　者
	氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　〒
住　所
電　話
緊急連絡先

	連絡担当者
	氏　名
　　　〒
住　所
電　話
ＦＡＸ
緊急連絡先

　　　　　　年度に学校開放施設を利用したいので、下記のとおり申請いたします。

　　なお、利用にあたっては、条例、規則等を遵守いたします。

　　また、代表者及び連絡担当者の氏名、住所、連絡先は、開放施設の日程調整等のため必要な場合、関係者に公表することを承諾いたします。
記

	利用希望施設

（該当箇所に○）
	　　滝沢市立　　　　　　　　　　　　　学校

	・体育館（ 全面　半面 ）　・武道場（ 柔道場　剣道場 ）

・屋外運動場　　　　　・クラブハウス（滝沢東小学校のみ）

	利用希望期間

（どちらかに○）
	・年間継続
・期間限定　（　　　　月　から　　　　月　まで）

	利用希望日程
	曜日　　　　　時　から　　　　　時　まで

	運動種目及び

利用目的

	利用者
	男　　　人、女　　　人、計　　　　人　（名簿添付）

	(構成：該当箇所に○)
	１地域　２青少年　３ＰＴＡ　４職場　５サークル　６その他

※　代表者の押印がない場合、受理できませんので、必ず押印をお願いします。